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üretilmiş çalışmalar da yayıma kabul edilir. Her yılın sonunda derginin yıllık dizini hazırlanır 
ve Kış sayısında yayımlanır. Dergi, Yayım Kurulu tarafından belirlenen yurt içi ve dışındaki 
kütüphanelere, uluslararası indeks kurumlarına ve abonelere, yayımlandığı tarihten itibaren 
bir ay içerisinde gönderilir. İdil, dergide yayımlanan bütün makalelere DOI numarası tahsis 
eder. İdil, sanat ve dil alanlarında üretilen özgün ve nitelikli çalışmaları yayımlamayı 
amaçlamaktadır. Kültürlerarası bir iletişim aracı olarak dil ve sanat derginin başlıca ilgi 
alanıdır. Görsel, yazılı ve sözlü kültür, popüler kültür, halk sanatları, sinema, sanal akımlar 
başta olmak üzere sanat ve dilin bütün alt alanları derginin kapsamını oluşturmaktadır. 
 

İdil`e gönderilen yazılar, önce editörlerce dergi ilkelerine ve yazım kurallarına uygunluk 
açısından incelenir. Uygun görülen yazılar, Yayım Kuruluna iletilir. Yayım Kurulu, gelen 
yazının içeriğini inceler, makaleyi ilgili alanda en az 2 hakeme gönderir. Yayım Kurulu, gelen 
hakem raporlarına göre yazının yayımlanıp yayımlanmayacağına karar verir. Yayım Kurulu 
tarafından yayımlanmasına karar verilen yazılar editörce yayım sırasına alınır ve yazarlara 
bilgi verilir. İdil`de yayımlanması kabul edilen yazıların telif hakkı İdil Dergisi’ne devredilmiş 
sayılır. Yayımlanan yazılardaki görüşlerin sorumluluğu yazarlarına aittir. Dergideki, yazı ve 
fotoğraflardan kaynak gösterilerek alıntı yapılabilir. İdil`in yayım dili Türkçe, İngilizce ve 
Rusçadır. Ancak her sayıda derginin üçte bir oranını geçmeyecek şekilde diğer dillerde 
yazılmış yazılara da yer verilebilir. 
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univeral science. Besides, the journal gives place to articles and interviews that introduce 
scientists, artists and publications.In order for an article to be published in Idil, it is 
necessary for it not to be published any where before or accepted to be published. Papers 
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published and studies produced from post graduate thesis are also welcomed.Idil is 
published six times a year. At the end of each year, the index of the journal is prepared and 
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